
  
 

Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia 

 

VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO SI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 3 del 07 maggio 2020 

 

 

L’anno 2020 (duemilaventi) addì 07 (sette) maggio, alle ore 17.30, presso la sede legale in 

Mantova, Piazzale Michelangelo n. 1, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda 

Speciale del Comune di Mantova “A.S.P.eF. – Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia”. 

In apertura il Presidente Vinicio Fiorani constata la piena validità della riunione nella quale 

risultano: 

 

Presenti 

Consiglieri 

Celada Paolo  

Martelli Monica 

Salemi Lucia 

Torresani Cristiano 

Direttore Generale pro tempore 

Ascari Graziella Eugenia 

Direttore Sanitario 

Arvati Marco 

Revisore Unico 

Zeni Alessandro   

 

- OMISSIS - 

 

 

Odg.11. Approvazione Bilancio d’Esercizio 2019 ASPEF. 

 

Visti lo Stato Patrimoniale, il Conto economico il Rendiconto finanziario, la Nota Integrativa e la 

Relazione di gestione sull’eservizio2019; 

Dato atto che a causa dell’emergenza COVID-19, l’art. 107 del D.L. “Cura Italia” è intervenuto 

portando al 30 giugno 2020 il termine ordinario di convocazione del Consiglio di Amministrazione 

per l’approvazione del Bilancio chiuso il 31/12/2019; 

Sentito il parere favorevole del Direttore Generale pro – tempore; 

Sentito il parere favorevole del Revisore Unico; 

Il Consiglio di Amministrazione , dopo approfondita discussione, all’unanimità  



  
 

Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia 

 

VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO SI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 3 del 07 maggio 2020 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

1. Di approvare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 29 dello Statuto di ASPeF, il progetto 

di Bilancio d’Esercizio 2019, che evidenzia un utile di euro 1.467,73, corredato dei 

seguenti documenti: Stato Patrimoniale, Conto economico il Rendiconto finanziario, 

Nota Integrativa e   Relazione di gestione. 

2. Di proporre al Consiglio Comunale che l’utile d’esercizio 2019 venga destinato come di 

seguito indicato: euro 1.467.73 a Riserva di Rivalutazione Partecipazioni (Organismo di 

Contabilità Internazionale O.I.C. n. 17). 

3. Di trasmettere il Bilancio d’esercizio, completo in ogni sua parte, al Revisore Unico di 

ASPeF per la relazione di competenza. 

4. Di dare mandato al settore economico patrimoniale di trasmettere al Consiglio 

Comunale, unitamente al Bilancio d’Esercizio 2019 e alla relazione del Revisore Unico, 

i seguenti documenti illustrativi: Prospetto Ammortamenti 2019 Confronti economici, 

Bilanci economici Sezionali 2019, SP, CE e nota Integrativa di Farmacie Mantovane Srl, 

partecipata al 100% da ASPeF. 

 

NUMERO 

DELL’ATTO 

OGGETTO VOTI 

FAVOREVOLI 

ESITO 

33 
Approvazione Bilancio d’Esercizio 

2019 ASPEF 
 5 Approvata  

 

- OMISSIS - 

 

 

La riunione si chiude alle ore 19.30. 

  

       Il Segretario Verbalizzante 

 

Il Presidente 

  F.to Graziella Eugenia Ascari F.to Vinicio Fiorani 

 


